Warszawa, 15 grudnia 2010r.

Wydzial Zamoéwien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

wzp- 330910 [35 Lo

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe narkotesteréw, nr postgpowania: WZP — 3372/10/136/Z.

Dzialajac w imieniu Zamawiajacego, Wydzial Zamoéwien Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust 2
i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze
zm.) informuje o tresci zadanych w postgpowaniu pytan oraz o zmianie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (SIWZ):

Pytanie:

W zwiazku z tym, Ze wszystkie testy dostgpne na polskim rynku sa produkowane za granica, to czy
Zamawiajacy dopusci:

- w paragrafie 2 pkt. 1 zmiang¢ z 2 dni roboczych na realizacj¢ zamoéwienia na 21 dni robocze na
realizacje albo

- w paragrafie 6 pkt.2 doprecyzowanie sposobu realizacji zamoéwienia poprzez dokladne okreslenie
wielko$ci kwartalnego zamoéwienia (nalezy mie¢ na uwadze, iz Zamawiajagcy wymaga produktu
z minimalnym 12 miesigcznym terminem przydatnosci, co bez okreslenia kwartalnych zamowien
czyni ten zapis niewykonalnym).

Jesli Zamawiajacy nic wyrazi zgody na zmiany postulowane w pytaniu nr 1, to czy Zamawiajacy w
paragrafie 5 pkt. 4 zmieni zapis ,, z 5 dni roboczych" na ,,30 dni roboczych"?

Odpowied#:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang terminu realizacji zam6wienia z 2 dni do 21 dni roboczych. Jednoczesnie
informuje, ze zmianie ulega tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w nastepujacych
pozycjach i otrzymuje brzmienie:

Rozdzial IIT pkt 2 Termin i miejsce realizacji zaméwienia: do 21 dni roboczych liczac od dnia zlozenia
przez zamawiajacego zamowienia.

Rozdzial XVIII Istotne warunki umowy, § 2 ust. 1: Wykonawca zobowiazany jest do dostawy kazdej
partii narkotesteréw w nieprzekraczalnym terminie do 21 dni roboczych liczac od dnia przekazania przez
Zamawiajacego pisemnego zamowienia (dopuszcza si¢ droge faksowa), okreslajacego ich ilo$¢, na adres
...................... nr faksu: ............. (zgodnie z oferta Wykonawcy).

Pytanie 2

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytania z dniu 13 grudnia 2010 roku prosimy o doprecyzowanie:
Czy Zamawiajacy piszac, ze "test ma by¢ zgodny z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 11
czerwea 2003 r." mial na my$li test, w ktorym nie ma koniecznosci rozcienczania probki $liny
poprzez dodanie ptynu buforujacego?

Rozcieniczenie probki $liny, roéwniez plynem buforujacym ma zasadniczy wplyw na stezenie
narkotyku w $§linie, przez co ewidentnie zaburza wynik badania. Ustawodawca w paragrafie 4
pkt 1 pisze o zawartosci narkotyku "w §linie", a nie "w S$linie rozcienczonej plynem buforujacym”
(pobranie zbyt malej ilosci sliny spowoduje, ze badany na obecnos¢ narkotyku bedzie plyn
buforujgcy zamiast sliny, a tym samym wynik zawsze w takiej sytuacji bedzie negatywny, w takim
wypadku test powinien bezwzglednie posiada¢ kontrolkg - miernik pobrania odpowiedniej ilosci
sliny).
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Nadmieniamy, iz otrzymanie Swiadectwa Dopuszczenia Typu z Instytutu Ekspertyz Sadowych nie
gwarantuje zgodnosci testu z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 11 czerwca 2003r., a jedynie
stwierdza fakt, iz dany test wykrywa $rodki dzialajace podobnie do alkoholu wg norm
(stezen) przyjetych przez Instytut Ekspertyz Sadowych w Krakowie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ poprzez odstapienie od wymogu, aby zaoferowane

narkotestery byly zgodne z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 11 czerwca 2003r. w sprawie
wykazu srodkow dziatajqcych podobnie do alkoholu oraz warunkoéw i sposobu przeprowadzania badan na
ich obecnos¢ w organizmie.

Zmiana dotyczy nastgpujacych zapisow, ktore otrzymujq brzmienie:

Rozdzial I1 Przedmiot zaméwienia, pkt 4:
Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone narkotestery posiadaly swiadectwo dopuszczenia wydane przez
Instytut Ekspertyz Sadowych im. prof. dr Jana Sehna w Krakowie.

Rozdzial VI Informacja o ofwiadczeniach lub dokumentach potwierdzajgcych spelnienie przez
oferowane dostawy wymagan okre§lonych przez Zamawiajgcego:

W celu potwierdzenia, ze oferowany przedmiot zamowienia odpowiada wymaganiom Zamawiajacego,
okreslonym Rozdziale 11 pkt 4 SIWZ oraz Zalaczniku Nr 6 do SIWZ, Wykonawca zobowigzany jest
dolaczy¢ do oferty oSwiadczenie, ze oferowane narkotestery posiadaja Swiadectwo dopuszczenia wydane
przez Instytut Ekspertyz Sadowych im. prof. dr Jana Sehna w Krakowie.

Rozdzial XVIII Istotne Warunki Umowy, § 2 ust. 5:
Wykonawca o$wiadcza, ze dostarczone narkotestery beda posiadaly $wiadectwo dopuszczenia wydane
przez Instytut Ekspertyz Sadowych im. prof. dr Jana Sehna w Krakowie.

Zalgcznik Nr 5 do SIWZ, Os$wiadczenie:

W zwiazku z przystapieniem do postgpowania na dostawe narkotesterOw (nr postgpowania WZP-
3372/10/136/Z), o$wiadczamy, ze oferowane przez nas narkotestery posiadajg swiadectwo dopuszezenia
wydane przez Instytut Ekspertyz Sadowych im. prof. dr Jana Sehna w Krakowie.

W zwiazku z dokonang zmiana tresci SIWZ, Zamawiajacy przesuwa odpowiednio:

a) Termin skladania ofert na dzien 22.12.2010 r. na godz. 11:00;
b) Termin otwarcia ofert na dzieri 22.12.2010 r. na godz. 11:30;

Uprzejmie informujemy, iz powyiZsze wyja$nienie nalezy traktowaé wigzgco dla Stron.
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